

Pakeitimas 16

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
GUE/NGL frakcijos vardu

Pranešimas**A8-0374/2018****Monika Hohlmeier, Helga Stevens**

Specialiojo komiteto terorizmo klausimais išvados ir rekomendacijos
(2018/2044(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos**J konstatuojamoji dalis***Pasiūlymas dėl rezoliucijos*

J. kadangi dėl skirtingų ypatybių ir geografinių prerogatyvų ne visada aišku, kada kompetencija tenka ES, o kada - nacionalinėms valstybėms, taigi akivaizdu, kad svarbus abiejų valdymo lygmenų bendradarbiavimas; kadangi dėl to, kad kovos su terorizmu srityje esama įvairių regioninių, nacionalinių, ES ir tarptautinių subjektų, kurių kompetencija sutampa ir kurių įgaliojimai nepakankamai apibrėžti, taip pat daugybės oficialių ir neoficialių bendradarbiavimo ir informacijos mainų forumų, o įvairios regioninės ir nacionalinės agentūros, teisėsaugos ir žvalgybos tarnybos ir ES bei valstybės narės yra pasidalijusios kompetencijomis, koordinuotai, veiksmingai ir nuosekliai reaguoti į terorizmo grėsmę yra sudėtinga ir tai darant gali kilti sunkumų;

Pakeitimas

J. kadangi dėl skirtingų ypatybių ir geografinių prerogatyvų ne visada aišku, kada kompetencija tenka ES, o kada - nacionalinėms valstybėms, taigi akivaizdu, kad svarbus abiejų valdymo lygmenų bendradarbiavimas; kadangi dėl to, kad kovos su terorizmu srityje esama įvairių regioninių, nacionalinių, ES ir tarptautinių subjektų, kurių kompetencija sutampa ir kurių įgaliojimai nepakankamai apibrėžti, taip pat daugybės oficialių ir neoficialių bendradarbiavimo ir informacijos mainų forumų, o įvairios regioninės ir nacionalinės agentūros, teisėsaugos ir žvalgybos tarnybos ir ES bei valstybės narės yra pasidalijusios kompetencijomis, koordinuotai, veiksmingai ir nuosekliai reaguoti į terorizmo grėsmę yra sudėtinga ir tai darant gali kilti sunkumų, ***ypač dėl to, kad nesama tarptautiniu mastu pripažįstamos terorizmo apibrėžties;***

Or. en

4.12.2018

A8-0374/17

Pakeitimas 17

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
GUE/NGL frakcijos vardu

Pranešimas

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Specialiojo komiteto terorizmo klausimais išvados ir rekomendacijos
(2018/2044(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos U konstatuojamoji dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

U. kadangi įvykiai ir nestabilumas Artimuosiuose Rytuose ir Šiaurės Afrikoje suteikė galimybę „Da'esh“ ir kitoms teroristinėms grupuotėms įsitvirtinti su ES besiribojančiose šalyse ***ir verbuoti kovotojus iš ES valstybių iki šiol neregėtu mastu***; kadangi dėl šios priežasties vidaus ir išorės saugumo ryšys tapo dar svarbesnis;

Pakeitimas

U. kadangi įvykiai ir nestabilumas Artimuosiuose Rytuose ***ir*** Šiaurės Afrikoje (***MENA regione***) suteikė galimybę „Da'esh“ ir kitoms teroristinėms grupuotėms įsitvirtinti su ES besiribojančiose šalyse – ***tam daugiausia įtakos turėjo destabilizaciją sukėlusios kelios karinės intervencijos Irake, Sirijoje ir Libijoje***; kadangi dėl šios priežasties vidaus ir išorės saugumo ryšys tapo dar svarbesnis;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/18

Pakeitimas 18

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
GUE/NGL frakcijos vardu

Pranešimas

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Specialiojo komiteto terorizmo klausimais išvados ir rekomendacijos
(2018/2044(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

AC a konstatuojamoji dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

ACa. kadangi Jungtinių Tautų žmogaus teisių tarybos specialiojo pranešėjo ataskaitoje žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių skatinimo ir apsaugos kovojant su terorizmu klausimais patvirtinama nuomonė, kad dėl terorizmo grėsmės įgyvendinama per griežta migracijos politika nėra pagrįsta ir gali tapti net pavojinga valstybių saugumui;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/19

Pakeitimas 19

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina
GUE/NGL frakcijos vardu

Pranešimas

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Specialiojo komiteto terorizmo klausimais išvados ir rekomendacijos
(2018/2044(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

AP a konstatuojamoji dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

APa. kadangi svarbus bendruomenės policijos vaidmuo siekiant geriau pažinti pažeidžiamus asmenis ir palaikyti su jais pasitikėjimu ir savitarpio pagarba atitinkamiems gyventojams grindžiamus santykius, siekiant imtis veiksmų, kad būtų užkirstas kelias radikalėjimui ir nepasitikėjimo valstybe ir jos institucijomis jausmui formuotis;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/20

Pakeitimas 20

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, Lynn Boylan, Emmanuel Maurel, Marina Albiol Guzmán, Merja Kyllönen, Marisa Matias, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez

GUE/NGL frakcijos vardu

Pranešimas

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Specialiojo komiteto terorizmo klausimais išvados ir rekomendacijos
(2018/2044(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

EO a konstatuojamoji dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

EOa. kadangi grupuotės „Da'esh“ ir kitų teroristinių grupuočių finansavimas tapo įmanomas aktyviai arba pasyviai bendrininkaujant tam tikroms valstybėms, įskaitant vadinamuosius Europos Sąjungos sąjungininkus kovojant su terorizmu, taip pat privatiesiems subjektams;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/21

Pakeitimas 21

Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez
GUE/NGL frakcijos vardu

Pranešimas

A8-0374/2018

Monika Hohlmeier, Helga Stevens

Specialiojo komiteto terorizmo klausimais išvados ir rekomendacijos
(2018/2044(INI))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

FE a konstatuojamoji dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

FEa. kadangi Europos Sąjunga taip pat privalo užtikrinti savo piliečių teisinę ir teisminę apsaugą, įskaitant tuos atvejus, kai jie padaro sunkiausių nusikaltimų; kadangi ES privalo užtikrinti jiems teisę į teisingą bylos nagrinėjimą, be kita ko, užtikrinant jų repatriaciją tais atvejais, kai jiems gresia mirties bausmė, ir ypač tais atvejais;

Or. en